

Scoala Profesionala nr.5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparatii curente de termoizolare a fatadei blocului de studii****Valoarea de deviz 452 178,71 lei**

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare exterioara				
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	65,2500	114,17 94,02	7 449,90 6 134,99
2	CI08C	Placaj din portelonat fixate cu adeziv (soclu)	m2	65,5000	317,02 165,93	20 764,50 10 868,41
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	560,0000	5,34 1,66	2 992,81 929,21
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala - 80 mm	m2	560,0000	333,85 127,77	186 956,51 71 549,01
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	560,0000	17,79 6,64	9 961,64 3 716,83
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	560,0000	118,31 67,48	66 251,47 37 787,79
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25	m2	560,0000	53,26 41,48	29 824,29 23 230,20

1	2	3	4	5	6	7
		zile (200 ore)				
		Total Lucrari de finisare exterioara Inclusiv salariu				324 201,12 154 216,44

		Total	lei	324 201,12
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	34 698,70
		Total	100,00 +	358 899,82
		Transportarea materialelor	2,00 %	3 283,58
		Total	100,00 +	362 183,40
		Cheltuieli de regie	2,00 %	7 243,66
		Total	100,00 +	369 427,06
		Beneficiu	2,00 %	7 388,53
		Total	100,00 +	376 815,59
		TVA	20,00 %	75 363,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		452 178,71 154 216,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)